«Лöкчимдiн»
[image: image1.png]

                         Администрация

сикт овмöдчöминлöн                                                       сельского поселения

    администрация                                                                    «Усть-Лэкчим»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

от  14 ноября  2019 года                                                                          № 70
(Республика Коми, Корткеросский район, п.Усть-Лэкчим)

О внесении  изменений в постановление от  02  июля  2019 года №  53

 «О присвоении адреса»
    В связи с необходимостью исправления технической ошибки, допущенной при составлении документа
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести  изменение в постановление  от  02  июля  2019 года №  53          «О присвоении адреса» :
пункт  1    постановления      от  02.07.2019    года    № 53     цифры

     «11:06:4301002:18» заменить цифрами «11:06:4301001:18».
2. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  сельского поселения                                     А.М.Меникова
_1328951927.doc
[image: image1.png]